
Bornova'da Muhtarlar
Akademisi başlıyor
MUHtARlAR Akademisi
Kaymakamlık, Belediye, Yaşar
Üniversitesi ve Bornova
Muhtarlar Derneği'nin
ortaklığında hayata
geçirilecek.n 3’te

Karşıyaka’nın
haritası güncellendi
Karşıyaka Belediyesi, ilçedeki
tüm cadde ve sokakların
360 derece panoramik
çekimlerini yenileyerek
dijital kent haritasını
güncelledi.n 3’te

Kıyı Ege Belediyeler Birliği
ve Muğla Büyükşehir
Belediye Başkanı Ahmet
Aras, İstanbul turizm
Fuarı’na katılacak,
görüşmeler yapacak.n 3’te

Muğla’nın doğası ve
tarihi tanıtılacak

TÜRK SİLAHLI KUVVETLERİ’NDE  'ÇOCUKLARA SU VERME' DİSİPLİNSİZLİK KONUSU OLDU 

Karabağlar’da sokak
çocukların n 2’de

Selçuk’ta ‘Öğrenci
Otobüsü’ hizmette n 2’de

.yıl
24 Eylül 2025 ÇarşambaFiyatı: 5 TL.

Operasyon dalgası Ankara’ya ulaştı

‘EMRE İtAAtSİZlİK’
HAtAY’DA hudut bölgesinde
görevli askerler, Haziran ayında
bir sınır karakolundan dönerken
köy yolunda önlerini kesen
çocuklara su verdikleri için
soruşturmaya uğradı. Bölük
komutanı piyade üsteğmen,
uzman çavuşların köydeki
çocuklara su vermesini tutanak
altına aldırdı ve “çocuklara su
verme” soruşturması böyle
başladı. Disiplin soruşturmasının
sonucunda, olay günü karakolda
görevli astsubaya, “emre
itaatsizlik” suçu kapsamında
aylıktan kesme cezası verildi. 

İtİRAZ EDİlDİ
Mİllİ Savunma Bakanlığı Kara
Kuvvetleri Komutanlığı 10’uncu
Hudut Tugay Komutanlığı’nın
"soruşturma izni verilmesi"
kararına astsubayın avukatları, 5
Eylül’de Ankara Bölge İdare
Mahkemesi’ne başvurarak itiraz
etti. İtiraz dilekçesinde, bu tip
kumanya ve su gibi günlük sarf
malzemelerinden talep
edilmesinde, malzemelerin,
rütbeli askeri personele teslim
edilmesinde askeri işleyiş ve
uygulamalara aykırı bir yön
olmadığı ifade edildi.n 5’te

‘Köylü çocuklara su verme’ soruşturmasını değerlendiren CHP Genel Başkan Yardımcısı
Yankı Bağcıoğlu, Milli Savunma Bakanlığı’na ‘aydınlatıcı açıklama yapın’ çağrısı yaptı

Bu da İzmir’in 
‘çöp’ten
soruşturması
İÇİŞlERİ Bakanlığı;

Konak, Buca ve
Karabağlar ilçelerindeki
çöp krizi ardından iki
mülkiye müfettişini
görevlendirdi. Bakanlık,
yaşanan soruna ilişkin
belediyelerden bilgi ve
belge talep etti.n 5’te

Adli kontrol
ile serbest 
bırakıldılar
tElE 1 ekranında

yayınlanan "Türkiye'nin
Yönü" programında
ekrana yansıtılan "KJ"
nedeniyle Merdan
Yanardağ, Musa
Özuğurlu ve İhsan
Demir adli kontrol şartı
ile serbest kaldı.n 5’te

CHP Milli Savunma Politikalarından Sorumlu Genel Başkan Yardımcısı Yankı Bağcıoğlu gazetemize yaptığı açıklamada, “Yargı süreci
devam eden bu olayla ilgili Milli Savunma Bakanlığı tarafından detaylı ve aydınlatıcı bir açıklama yapılmalıdır’’ çağrısında bulundu. 

Ankara Cumhuriyet Başsavcılığı tarafından Büyükşehir Belediyesi’ne yönelik operasyonda 13 kişi
gözaltına alınırken Başkan Yavaş, "Emsallerine bakılır kamu zararı var mı, yok mu ortaya çıkar" dedi

Kamuoyunda "Kooperatif Davası" olarak bilinen, İzmir Büyükşehir
Belediyesi iştiraki İZBETON A.Ş.'de, taşeron şirketler eliyle
yolsuzluk yapıldığı iddiası üzerine açılan davada savcı, tutuklu
sanıklardan Levent İşler, Sevcan Tınaztepe ve Orhan Dölek’in
tahliyesini talep ederken, Tunç Soyer, Şenol Aslanoğlu ve diğer
tutukluların ise tutukluluk hallerinin devamını istedi.n 5’te

İZBETON DAVASI DURUŞMALARI SÜRÜYOR

Aslanoğlu ve Soyer
için tahliye istenmedi

‘KAMU ZARARı’ 
AnKARA Büyükşehir Belediyesi
Başkanlığı tarafından 2021-2024
yılları arasında düzenlenen
konserlere yönelik yapılan
harcamaların kamu zararına sebep
verdiği iddialarına ilişkin Ankara
Cumhuriyet Başsavcılığı
tarafından yapılan soruşturma
sonucunda "görevi kötüye
kullanma" ve "ihaleye fesat
karıştırma" suçlarından 13 kişi
gözaltına alındı. n 4’te Bayrampaşa için bir 

suç duyurusu bir dava
AKP İstanbul İl Başkanlığı, CHP Genel
Başkanı Özgür Özel hakkında suç
duyurusunda bulundu. Öte yandan
AKP Bayarampaşa Belediyesi’ndeki
kura çekimi sonucunu mahkemeye
götürdü.n 4’te

‘Esnaf ve sanatkârlar
milletin vicdanıdır’
38. Ahilik Haftası kapsamında
düzenlenen İzmir Esnaf
Buluşması’nda konuşan İESOB
Başkanı Ata, "Esnaf ve sanatkârlar;
sizler bu milletin kalbinde atan
vicdansınız" dedi.n 6’da

Altında rekor 
üstüne rekor 
Altının gramı dün güne yükselişle
başlamasının ardından 5 bin liraya
çıktı. Çeyrek altın 8 bin 380 liradan,
Cumhuriyet altını 33 bin 770 liradan
satıldı. Altının ons fiyatı da dün 3 bin
759,29 dolarla rekor tazeledi.n 6’da Mert Ali Başarır 

Artık
'AKP' seçmeni de,
'affını'
isteyecek!

‘Su’dan soruşturma



Bu yıl Avrupa Hareketlilik
Haftası'nın teması geliri, konumu,
cinsiyeti veya yetileri ne olursa olsun
herkes için ulaşılabilir, erişilebilir,
uygun maliyetli, güvenli ve
sürdürülebilir ulaşım olarak belirlendi.
Karabağlar Belediyesi de etkinliklerini
bu tema doğrultusunda planladı.

İki gün boyunca Bahar Mahallesi
Muhtarlığı önünde bulunan 2935
Sokak trafiğe kapatılarak özel bir
parkur oluşturuldu. Bu alanda Akıl
Oyunları, Yüz Boyama, Masal ve
Ahşap Oymacılığı Atölyeleri, STK,
Sağlık ve Geri Dönüşüm Stantları, spor
etkinlikleri, pilates ve zumba,
geleneksel sokak oyunları, masa tenisi,
badminton, çocuk oyun parkuru ve
bisiklet yarış parkuru kuruldu. 

Betonlara sıkışıyoruz
Böylece hem çocuklar hem de

yetişkinler keyifli vakit geçirdi.Başkan
Helil Kınay tüm atölyeleri, sokak
oyunlarını ve spor etkinliklerini
yakından takip etti. Kınay yaptığı
konuşmada "Çocuklarımızın cıvıltısını
duymak, onların mutluluğunu görmek
hepimize umut veriyor. Bugün aslında
çocukluğumuza, sokaklarımıza ve
oyunlarımıza dönmüş gibiyiz. 

Kentlerde yaşamaya başladıkça
betonların arasında sıkışıyoruz, oyun

alanlarımızı ve yaşama heyecanımızı
kaybediyoruz. Avrupa Hareketlilik
Haftası bize kentlerin sadece
binalardan değil, insanıyla, çocuğuyla,
sokağıyla bir bütün olduğunu
hatırlatıyor" diye konuştu.Geçtiğimiz
yıl Sevgi Yolu'nda başlatılan
farkındalık etkinliğini bu yıl Bahar
mahallesinde sürdürüldüğünü
hatırlatan Başkan Kınay "Önümüzdeki
yıllarda da bunu hayatın bir parçası
haline getireceğiz. Biz Karabağlar 'da

herkesin nefes
alabildiği, hakkını
aldığı; çocukların,
gençlerin, kadınların
ve yaş almışların
birlikte yaşamın içinde
olduğu bir kent için
mücadele ediyoruz. Bu yolda
yanımızda olduğunuz için hepinize
teşekkür ediyorum" dedi.

Başkan Kınay son olarak
"Atatürk'ün yolunda yürüyen

muhtarlarımızla birlikteyiz. Gazi
Mustafa Kemal Atatürk'ün mücadele
arkadaşlarıyla birlikte kadınlara,
gençlere, çocuklara verdiği değeri
biliyoruz. Bugün burada kadınlarla
beraber bu konuşmayı yapabiliyorsak;
kadın muhtarlarımız, kadın emeği ve
ben bir kadın belediye başkanı olarak,
Atatürk'ün bizlere açtığı yol

sayesindedir" diye konuştu.
Bahar Mahallesi Muhtarı

Özen Güzel ise "İki gün
boyunca çocuklarımız ve

gençlerimiz
unutulmaya yüz
tutmuş etkinliklerle
güzel vakit geçirdi.
Mahallem adına
emeği geçen herkese
çok teşekkür
ediyorum." dedi

Konuşmaların
ardından Muhtar

Güzel ve Bahar
Mahallesi Kermes

Grubu, Başkan Kınay'a
çiçek takdim etti. Program,

Salsa Türkiye Şampiyonası'nda
birincilik elde eden Karabağlar
Belediyesi sporcusu Ela Yılmaz'ın
gösterisiyle devam etti. Yılmaz'ın
performansı izleyenlerden uzun süre
alkış aldı. OĞUZ YÖRÜK

Narlıdere Belediyesi'nin çocuk ve gençlerin
sağlıklı gelişimine katkı sağlamak, spora olan
ilgilerini artırmak amacıyla düzenlediği Temel Spor
Eğitimi ve Sporcu Yetiştirme Kursları'nda kış dönemi
kayıtları başladı. 7-14 yaş arasındaki çocuklara
yönelik basketbol ve voleybol kursları, minik
sporcuların hem yeteneklerini keşfetmelerine hem de
takım ruhunu öğrenmelerine olanak tanıyor.

Deneyimli antrenörler tarafından haftada 2 gün
verilecek ve ekim ayının ilk haftasında başlayacak
spor kursları için Narlıdere Belediyesi Oramiral
Güven Erkaya Spor Salonu'na bizzat başvuru
yapılması gerekiyor. Narlıdere Belediyesi açtığı
kurslarla, sporu bir yaşam biçimi haline getirmeyi,
gençleri kötü alışkanlıklardan uzak tutmayı,
enerjilerini doğru bir şekilde yönlendirmeyi ve ilçenin

gelecekteki başarılı sporcularını yetiştirmeyi
amaçlıyor.Sporu yalnızca bir aktivite olarak değil,
geleceğe yapılan en değerli yatırımlardan biri olarak
gördüklerini söyleyen Narlıdere Belediye Başkanı
Erman Uzun, "Sporun çocukların fiziksel, bilişsel,
sosyal ve duygusal gelişimini desteklediğini
unutmamız ve sporu herkes için bir yaşam biçimi
haline getirmemiz gerekiyor. 

Çocukların sporla büyümesi, sağlıklı bireyler
olması ve ilçemizin sporda daha çok başarıyla
anılması için elimizden gelen desteği sağlıyoruz. Ulu
Önderimiz Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün 'Ben
sporcunun zeki, çevik ve aynı zamanda ahlaklısını
severim' sözü bu anlayışımızda bizim için her zaman
yol gösterici olmaya devam edecek" diye konuştu.
HABER MERKEZİ

Avrupa Hareketlilik Haftası kapsamında Karabağlar Belediyesi’nin düzenlediği Otomobilsiz Kent 
Günü, renkli etkinliklerle geçti. İki gün boyunca, hem çocuklar hem de yetişkinler keyifli vakit geçirdi

Türkiye'nin en lezzetli festivali
olarak bilinen 7. Uluslararası
Gastro Afyon Turizm ve
Lezzet Festivali, üç gün
boyunca dopdolu etkinliklerle
gastronomi tutkunlarını ağırladı.
Festivalin son gününde, sabah
saatlerinde başlayan Afyon
Culinary Cup 2025 yarışmaları
büyük heyecana sahne oldu.
Gastro Afyon özel kategorilerinde
derece elde edenler ödüllerini
alırken kadınların yöresel
yemek, keşkek ve tatlı
yarışmaları ile engelsiz bireylerin
yemek yarışması da yoğun ilgi
gördü. Katılımcıların hünerlerini
sergilediği bu organizasyonlar,
festival ruhuna ayrı bir renk
kattı. İHA

Turizm ve Lezzet 
Festivali sona erdi

Muğla Gençlik ve Spor İl
Müdürlüğü bünyesinde
çalışmalarını sürdüren Kötekli
Gençlik Merkezi gönüllüleri,
Menteşe Bayır İlkokulu'nda
çocuklar için hem geleneksel
oyunları hem de sanatsal ve
sportif faaliyetleri bir araya
getiren özel bir etkinlik düzenledi.
Etkinlikte, geçmişin renkli
oyunları bugünün çocuklarıyla
buluştu. Halat çekme, seksek,
yakan top ve ip atlama gibi
geleneksel oyunları öğrenen
çocuklar, hem eğlenceli vakit
geçirdi hem de fiziksel becerilerini
geliştirdi. Gönüllü gençler, bu
oyunları anlatırken çocuklara
adeta bir zaman yolculuğu
yaşattı. İHA

Menteşeli çocuklar
doyasıya eğlendi

Balıkesir'in Edremit ilçesinde
İDA-SAR Arama Kurtarma
Ekibine, Balıkesir AFAD’ta
görevli teknisyen ve eğitmen
Ali Osman Tatoğlu tarafından
enkazda kurtarma eğitimi
verilmeye başlandı. Tamamı
gönüllülerden oluşan ekibe
verilen 5 günlük eğitimin ilk iki
günü Edremit Belediyesi Meclis
salonunda teorik, son üç
günü ise Balıkesir AFAD ve 
İtfaiye Birimi’nde uygulamalı
olarak gerçekleştirilecek.
Eğitimin ilk gününe Edremit
Belediye Başkanı Mehmet
Ertaş ile belediye başkan
yardımcıları da katılarak
gönüllü ekiplere başarılar
diledi.İHA

Arama kurtarma 
eğitimi verildi

Denizli Büyükşehir Belediyesi, ikili eğitim nedeniyle farklı saatlerde
ders gören birinci sınıf öğrencilerine yönelik “Yüzme Bilmeyen
Kalmasın” projesini hayata geçiriyor. Proje kapsamında minik
öğrenciler, ücretsiz yüzme eğitimi alarak hem sporla tanışacak hem
de yüzmeyi öğrenecek. Eğitimler, Karahasanlı Kapalı Yüzme
Havuzu, İncilipınar Kapalı Yüzme Havuzu ve Anafartalar Kapalı
Yüzme Havuzunda gerçekleştirilecek. Başvurular hakkında detaylı
bilgi almak isteyen vatandaşlar 211 00 70 ve 373 03 67 numaralı
telefonlardan bilgi alabilecek. Online kayıt yaptırmak isteyenler ise
Denizli Büyükşehir Belediyesi’nin resmi internet adresi üzerinden,
www.denizli.bel.tr/basvurular  bağlantısını kullanarak “Yüzme
Bilmeyen Kalmasın 1. Sınıflar” sekmesinden başvuru işlemlerini
gerçekleştirebilecek.HABER MERKEZİ 

Denizli’de ücretsiz yüzme eğitimi
Aydın İl Jandarma Komutanlığı Aile içi Şiddetle Mücadele
ve Çocuk Kısım Amirliği personellerince Germencik
ilçesinde 21.’si düzenlenen İncir Festivali’nde stant açıldı.
Festival coşkusunu güvenlik bilinciyle buluşturan jandarma
ekipleri, "Kadına Şiddete Sıfır Tolerans" ilkesiyle toplumun
her kesiminde farkındalık oluşturmak amacıyla,
vatandaşları 6284 Sayılı Kanun ve KADES Uygulaması
konularında bilgilendirdi. Ayrıca durumsal farkındalık
oluşturmak amacıyla KADES ve Kadına El Kalkamaz
broşürü dağıtılırken, telefonlara KADES uygulamasının
yüklenmesi sağlandı. Vatandaşların sorularını da yanıtlayan
jandarma ekipleri, teşkilat olarak her zaman yanlarında
olduğunu vurguladı. İHA

Ekiplerden KADES bilgilendirmesi

Efes Selçuk Belediyesi'nin örnek
sosyal belediyecilik projesi Kent
Lokantası Öğrenci Otobüsü yeni eğitim-
öğretim yılında da öğrencilere
okullarının önünde öğle yemeği desteği
vermeye devam ediyor. 

Efes Selçuk Belediyesi eğitim ve
çocuk odaklı projelerine devam ediyor.
İlk olarak 2024 yılının sonlarına doğru
Atatürk Mahallesi'nde liselerin
bulunduğu bölgede yer alan Kent
Lokantası Öğrenci Otobüsü, öğrencilerin
yoğun ilgisi, velilerin takdiri ile
karşılaşınca ikincisi Cumhuriyet
İlkokulu'nun yakınına açılmıştı.

Geçtiğimiz eğitim- öğretim yılının
sonunda üçüncü Kent Lokantası Öğrenci
Otobüsü müjdesini veren Efes Selçuk
Belediye Başkanı Filiz Ceritoğlu Sengel,
yeni eğitim-öğretim yılının başlaması ile
Fatma Günay Ortaokulu'nda öğrenciler
ile bir araya geldi. 

Efes Selçuklu öğrencilere yeni
eğitim- öğretim yılında da okullarının
önünde eğitim desteği sunmaktan mutlu
olduklarını belirten Başkan Sengel;
"Kent Lokantası Öğrenci Otobüsü için
geçen sene eğitim- öğretim yılının son
günü kapatırken; "Kent Lokantası
Öğrenci Otobüsümüzün üçüncüsünü de

açacağız" demiştik.  Sözümüzü tuttuk.
Eğitim- Öğretim yılına başlamış
olduğumuz bu geçtiğimiz hafta itibariyle
Kent Lokantası Öğrenci Otobüsü artık
Zafer Mahallesi'nde Fatma Günay
Okulu'nun yakınına kurduk" dedi.

Sosyal belediyecilik anlayışıyla,
mevcut ekonomik koşullarda
öğrencilerin eğitim hayatlarına katkı
sunmak ve öğrencilerin uygun fiyata
sağlıklı gıdaya ulaşabilmesi için hayata
geçen Kent Lokantası Öğrenci
Otobüsleri dayanışma ile öğrencilere
destek sunmaya devam edecek.

Öğrencilere uygun fiyata, sağlıklı öğle
yemeği sunmayı amaç edinen Kent
Lokantası Öğrenci Otobüslerinde bu yıl
öğle yemeği 20 TL olarak belirlendi.

Öğrencilerin mutluluğu için Kent
Lokantası Öğrenci Otobüsüne destek
olarak dayanışmaya katkıda bulunmak
isteyen vatandaşlar, "TR94 0001 0005
6191 6398 7350 01" numaralı IBAN
hesabından, Efes Selçuk Proje Yönetimi
Sanayi Ticaret Limited Şirketi adına,
açıklamaya "Yemek hizmet bedeli"
yazarak destek olabilecekleri duyuruldu.
MÜRVET KUBAY

Nâzım Hikmet 
Buca'da anılacak
Buca Belediyesi, Türk ve dünya
edebiyatının önemli isimlerinden ünlü
şair Nâzım Hikmet Ran'ı "Nâzım
Gurbette" isimli gösterim ile anmaya
hazırlanıyor. Nâzım Hikmet'in en güzel
eserlerinin yorumlanacağı etkinlik,
bugün saat 20.00'de Buca Belediyesi
Yarı Olimpik Yüzme Havuzu Konferans
Salonu'nda
gerçekleştirilecek.
Buca Belediyesi
ve Yeni Kuşak
Köy Enstitülüler
Derneği Buca
Kızılçullu
Şubesi iş
birliği ile
hazırlanan
gecede Batur
Uyar, Emin
Eray, Fuat
Keyik, Hamide
Sönmez, Nermin
Sağcık, Nevriye
Keyik, Recep Şahin,
Semihat Karadağlı
yorumlarıyla şairin dizelerine can
verecek. Gecede, solist Hülya
Tümerdem ve müzisyen Erol Sönmez
türküleriyle şiirlere eşlik edecekler. Öte
yandan Buca Belediyesi ana hizmet
binası önünden saat 19.30'da etkinlik
için ücretsiz araç kaldırılacak.
HABER MERKEZİ

Narlıdere’de minikler sporla büyüyor

Efes Selçuk’ta ‘Öğrenci
Otobüsü’ hizmete girdi
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Karabağlar çocukların



25-26 Eylül tarihlerinde
gerçekleşecek İstanbul Turizm Fuarı, 50
ülkeden 500 firmanın ve 15 bin turizm
profesyonelinin katılımıyla sektörün en
önemli buluşma noktalarından biri
olacak.Muğla Büyükşehir Belediyesi, ilçe
belediyeleri ve turizm paydaşlarıyla
birlikte fuarda yer alacak. Şehrin eşsiz
doğal güzellikleri, tarihi ve kültürel
değerleri İstanbul’da geniş kitlelere
tanıtılacak. Fuarda, Muğla’nın turizm
potansiyeli hem yerli hem de yabancı
ziyaretçilere aktarılacak.

Fuar kapsamında düzenlenecek olan
Turizm Zirvesi’nde dünya turizminin
güncel trendleri ve sektörün geleceği
masaya yatırılacak. Bunun yanı sıra
Başkan Ahmet Aras’ın başkanlığında
gerçekleşecek “Muğla Turizm Zirvesi”
de İstanbul Turizm Fuarı’nda
katılımcılara kültür, turizm kenti
Muğla’yı anlatacak. 

Zirvede Muğla’nın turizm stratejileri,
sürdürülebilirlik vizyonu, kültürel mirası
ve doğal güzellikleri üzerine

değerlendirmeler paylaşılacak.Başkan
Aras, Muğla’nın turizm alanında attığı
adımların sadece bölgesel değil, ulusal
ölçekte de karşılık bulduğunu belirterek,
“Amacımız Muğla’nın sahip olduğu
değerleri doğru stratejilerle geleceğe

taşımak ve uluslararası alanda güçlü iş
birlikleri kurmak. İstanbul Turizm Fuarı
bu anlamda bizler için büyük bir fırsat.”
diye konuştu.İstanbul Turizm Fuarı
kapsamında düzenlenecek olan “İş Birliği
ve Gelecek Vizyonu: Belediyeler Arası

Turizm İşbirlikleri – Ortak Rotalar ve
Bölgesel Güç Birliği” başlıklı panelde de
Başkan Aras konuşmacı olarak yer
alacak.

Güçlü işbirliği
Kıyı Ege Belediyeler Birliği ve

Muğla Büyükşehir Belediye Başkanı
Ahmet Aras, fuarın Muğla turizmi için
yeni iş birliklerinin kapısını aralayacağını
vurgulayarak şu değerlendirmede
bulundu: “Muğla’mız sadece Türkiye’nin
değil, dünyanın en özel
destinasyonlarından biridir.

İstanbul Turizm Fuarı, yerli turizmin
canlandırılması ve uluslararası tanıtım
için önemli bir fırsat sunuyor. Kıyı Ege
Belediyeler Birliği olarak da amacımız,
bölgemizin ortak turizm değerlerini
doğru stratejilerle geleceğe taşımak ve
güçlü işbirlikleri kurmaktır.

Turizm, sadece ekonomimizi değil,
kültürümüzü ve doğamızı da koruyarak
geliştirmemiz gereken bir alandır.”
HABER MERKEZİ

Kıyı Ege Belediyeler Birliği ve Muğla Büyükşehir Belediye Başkanı Ahmet Aras, Türkiye’nin ve dünyanın önde gelen
turizm profesyonellerini buluşturacak olan İstanbul Turizm Fuarı’na katılacak, güçlü işbirlikleri için görüşmeler yapacak 

Menemen Belediyesi tarafından
geleneksel hale getirilen rahvan at
yarışları, bu yıl da Türkiye'nin en başarılı
rahvan atlarını aynı pistte buluşturacak.
Heyecan ve coşkunun bir arada
yaşandığı 11. Geleneksel Rahvan At
Yarışları, pazar günü, Seyrek Arena'da
gerçekleştirilecek. 

Menemen Belediyesi, 11.
Geleneksel Rahvan At Yarışları'nı
izlemek isteyen ve toplu taşımayı
kullanacak olan vatandaşları da

unutmadı. Bu kapsamda Menemen
İZBAN İstasyonu, Kubilay İlkokulu önü
ve tüm belde merkezlerinden saat başı
ring seferler düzenlenecek.

Menemen 11. Geleneksel Rahvan At
Yarışları'na vatandaşları davet eden
Menemen Belediye Başkanı Aydın
Pehlivan ise şu ifadeleri kullandı: "Tarih
boyu at üstünde büyük zaferler
kazanan, uzun göçler gerçekleştiren ve
atı ilk evcilleştiren millet olma özelliğini
taşıyan milletimizin bu kıymetli

geleneğini geleceğe taşımak ve yeni
nesillere aktarabilmek çok önemli. Biz
de bu kapsamda düzenlediğimiz rahvan
at yarışlarımızla, hem atçılık geleneğinin
sürdürülmesi hem de kent hayatı
içindeki evlatlarımızın atı tanıyıp
sevmesini sağlamaya çalışıyoruz. Bu
Pazar günü, hayvan sevgisinin, yarış
heyecanının, dostluğun ve birlikte
olmanın keyfini yaşamak adına tüm
hemşerilerimizi rahvan at yarışlarına
bekliyoruz.” OĞUZ YÖRÜK

Rahvan At Yarışları nefes kesecek

ARAS, “BELEDİYELER ARASI TURİZM İŞBİRLİĞİ” PANELİNDE KONUŞACAK

Muğla’nın doğası ve
tarihi tanıtılacak
Muğla’nın doğası ve
tarihi tanıtılacak
Muğla’nın doğası ve
tarihi tanıtılacak
Muğla’nın doğası ve
tarihi tanıtılacak
Muğla’nın doğası ve
tarihi tanıtılacak
Muğla’nın doğası ve
tarihi tanıtılacak
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Mobil Masal Bahçesi 
miniklerle buluşuyor

Nazilli Belediyesi’nin hayata geçirdiği
Mobil Masal Bahçesi projesi, hem
çocuklar hem de anneler için büyük
bir kolaylık sağlıyor. Özel olarak
hazırlanan otobüs, pedagojik
formasyon eğitimi sertifikalı okul
öncesi öğretmenleri eşliğinde 3-6 yaş
arasındaki çocuklara ücretsiz eğitim
ve etkinlikler sunuyor. Projenin amacı,
özellikle bu tür eğitim imkanlarına
ulaşamayan çocuklara fırsat eşitliği
sunmak. Aynı zamanda anneler
çarşıdaki işlerini ya da pazar
alışverişlerini gönül rahatlığıyla
yaparken çocuklarını Mobil Masal
Bahçesi’ne emanet edebiliyor. İHA

Sürücülere 2.5 milyon
lira ceza uygulandı

Manisa İl Emniyet Müdürlüğü Trafik
Denetleme Şube Müdürlüğü ile ilçe
trafik birimlerince 28 ekip ve 58
personelin katılımıyla gerçekleştirilen
kask ve kaldırım üzeri motosiklet ile
motorlu bisiklet denetiminde
2 bin 514 araç ve sürücüsünün
kontrol edildiği öğrenildi.
Denetimlerde kusurlu bulunan 613
araç ve sürücüsüne toplamda 2
milyon 411 bin 68 TL idari para
cezası uygulandığı ve 47 aracın da
trafikten men edildiği açıklandı.
Manisa Emniyet Müdürlüğü,
denetimlerin aralıksız süreceğini
vurguladı. İHA

Bornova'da Muhtarlar
Akademisi başlıyor

Bornova Kaymakamlığı,
Bornova Belediyesi, Yaşar
Üniversitesi ve Bornova Muhtarlar
Derneği'nin ortaklığında hazırlanan
"Bornova Muhtarlar Akademisi"
Projesi, İçişleri Bakanlığı Sivil
Toplumla İlişkiler Genel Müdürlüğü
tarafından desteklenmeye değer
bulundu. 200 bin TL hibe almaya
hak kazanan proje için Valilik'te
protokol imzalandı. Türkiye'de ilk
defa belediye bünyesinde hayata

geçirilecek olan Muhtarlar
Akademisi, Kasım ayında
başlayacak.  Bornova Belediyesi
Muhtarlık İşleri Müdürlüğü
koordinesinde yürütülecek proje
kapsamında, 45 mahalle muhtarına
Yaşar Üniversitesi İletişim
Fakültesi akademik kadrosu
tarafından 01 Kasım 2025-30
Nisan 2026 tarihleri arasında
çeşitli eğitimler verilecek. 
HABER MERKEZİ

Karşıyaka’nın kent
haritası güncellendi

Karşıyaka Belediyesi, ilçedeki tüm
cadde ve sokakların 360 derece
panoramik çekimlerini yenileyerek
dijital kent haritasını güncelledi.
İzmir’deki ilçe
belediyeleri arasında
ilk olan uygulama
sayesinde
belediye
hizmetlerinde
verimlilik
artarken,
vatandaşlar da
kente dair en
güncel
görüntülere kolayca
ulaşma imkanı
buluyor. Belediye Başkanı
Yıldız Ünsal, “Karşıyaka’yı daha
yaşanabilir, modern ve çağdaş bir kent
haline getirmek amacıyla teknolojiye
uyum sağlıyoruz. 2021 yılından bu yana
İzmir’de öncülüğünü yaptığımız 360
derece panoramik sokak çekimlerini bu
yıl da yenileyerek vatandaşlarımızın ve
belediyemizin hizmetine sunduk.

Teknolojiyi kentin her alanına entegre
ederek geleceğin Karşıyaka’sını birlikte
inşa etmeye devam edeceğiz” dedi. 

Google Maps’e benzer şekilde
tasarlanan sistem sayesinde

belediye personeli;
binaların kat planları,

tabelalar, yapı
özellikleri ve çevre
düzenlemeleri gibi
pek çok detayı
sahaya çıkmadan
görebiliyor.

Böylece plan-proje,
imar ve şehircilik,

yapı kontrol, kentsel
dönüşüm, park ve

bahçeler, temizlik işleri gibi
birimler işlemlerini daha hızlı şekilde

gerçekleştirebiliyor. Sistem, iş
gücünden tasarruf sağlarken gelir
kayıplarının da önüne geçiyor. Çekilen
görüntüler, karsiyaka.bel.tr adresinde
yer alan Kent Rehberi sekmesi
üzerinden vatandaşların kullanımına da
sunuluyor. HASAN ERCAZİP 
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Ankara Büyükşehir Belediyesi
Başkanlığı tarafından 2021-2024
yılları arasında düzenlenen konserlere
yönelik yapılan harcamaların kamu
zararına sebep verdiği iddialarına
ilişkin Ankara Cumhuriyet
Başsavcılığı tarafından yapılan
soruşturma sonucunda "görevi kötüye
kullanma" ve "ihaleye fesat
karıştırma" suçlarından aralarında
belediye görevlilerin de olduğu 13
kişi gözaltına alındı. Ankara
Büyükşehir Belediye (ABB) Başkanı
Mansur Yavaş, belediyeye yönelik
operasyona ilişkin yaptığı
konuşmada, "Kendilerinin teftiş
yaptıklarını ancak anormal bir şey
bulamadıklarını kaydederek,
"Ancak Ankara'nın en büyük
hırsızının attığı tweete bakarsan,
işin boyutu yani 'Ankara'ya neden
operasyon yapılmıyor' diye kendi
kendilerince operasyon yaptırıyorlar"
ifadelerini kullandı.

2021-2024 arası
Ankara Cumhuriyet

Başsavcılığı’ndan yapılan yazılı
açıklamada şu ifadelere yer verildi:

"Ankara Büyükşehir Belediye
Başkanlığı tarafından 2021-2024
yılları arasında düzenlenen konserlere
yönelik yapılan harcamaların kamu
zararına sebebiyet verdiği iddialarına
ilişkin Cumhuriyet Başsavcılığımızca
yürütülen soruşturma kapsamında;

İçişleri Bakanlığı Mülkiye
Müfettişliği tarafından düzenlenen
tevdii raporu, MASAK incelemesi,
Sayıştay incelemesi, bilirkişi
raporlarına göre 32 adet konser
hizmet alımında idarenin
154.453.221,60 TL zarara uğratıldığı
tespit edilmiştir.

Soruşturma kapsamında
şüpheliler; Ankara Büyükşehir
Belediye Başkanlığı eski Kültür ve
Sosyal İşler Dairesi Başkanı H. A. B,
Ankara Büyükşehir Belediye
Başkanlığı eski Kültür Etkinlikleri
Şube Müdür Vekili / eski Kültür ve
Sosyal İşler Dairesi Başkan Vekili H.
E., Ankara Büyükşehir Belediye
Başkanlığı eski Kültür ve Sosyal İşler
Dairesi Başkan Vekili H. Z, Ankara
Büyükşehir Belediye Başkanlığı eski
Kültür Etkinlikleri Şube Müdür
Vekili A. A. Ç, Ankara Büyükşehir
Belediye Başkanlığı Kültür

Etkinlikleri Şube Müdür Vekili C. A,
Ankara Büyükşehir Belediye
Başkanlığı Kültür Etkinlikleri Şube
Müdür Vekili K. B, Evren Teknik
Grup Müzik Organizasyon San. Tic.
Ltd. Şti sahibi O. E, Universe
Production Organizasyon San. Tic.
Ltd. Şti. sahibi S. E, Festiva ve Enfest
Organizasyon Turizm San. Tic. Ltd.
Şti. ortakları K. A ve S. Ç, Gurudan
Turizm Danışmanlık Organizasyon
Reklam San. Tic. A.Ş ortağı A. A,
Yalınayak Gıda Organizasyon
Turizm. San. Tic. Ltd. Şti. ortakları
E. D ve L. E hakkında 'Görevi
Kötüye Kullanma' ve 'İhaleye
Fesat Karıştırma' suçlarından
23.09.2025 tarihinden itibaren eş
zamanlı olarak gözaltına alınmalarına
karar verilmiş ve şüphelilerin tamamı
gözaltına alınmıştır.

Şüphelilerin Cumhuriyet
Başsavcılığımıza sevklerine yönelik
işlemlere Ankara İl Emniyet
Müdürlüğü Mali Suçlarla Mücadele
Şube Müdürlüğünce devam
edilmektedir. Soruşturmaya titizlikle
devam edilmektedir."

‘İç soruşturma başlattık’
Ankara Büyükşehir Belediye

(ABB) Başkanı Mansur Yavaş,
belediyeye yönelik operasyona ilişkin
Halk TV'den gazeteci İsmail
Saymaz'a konuştu. Yavaş, "Ankara
Büyükşehir Belediyesi'nde geçen
Kasım ayında ortaya atılan konser

harcamalarıyla ilgili iddialar sonrası
biz hem ilgilileri görevden almıştık
hem de bir iç soruşturma
başlatmıştık" dedi. 

Kendilerinin teftiş yaptıklarını
ancak anormal bir şey
bulamadıklarını kaydeden Yavaş,
"Ancak Ankara'nın en büyük
hırsızının attığı tweete bakarsan, işin
boyutu yani 'Ankara'ya neden
operasyon yapılmıyor' diye kendi
kendilerince operasyon yaptırıyorlar"
ifadelerini kullandı. Yavaş,
memurların Melih Gökçek
döneminden bu yana belediyede
olduğunu belirterek, "Hepsi gidip
ifadesini verecek, bilirkişi
inceleyecek. Bu hususta emsaller de
var. Aynı yerde yapılmış Tarkan
konseri var bir ay önce. Onun
fiyatıyla karşılaştırılması gerekir. O
savcılığa, onların sorulmasını
istediler. Kültür Yolu konserleri var.
Buna, her bir konsere ne kadar
harcanmış. Emsallerine bakılır kamu
zararı var mı, yok mu ortaya çıkar"
şekilde konuştu. 

‘97 dosya sundum’
Mansur Yavaş, kamu zararının

olup olmadığı konusunda şunları
söyledi:

"Görevden aldım, teftişini verdim
hemen. Ben böyle kamuoyuna intikal
eden tüm olayları teftişten geçiririm.
Kendime dönemimdeki şikayetlerle
ilgili de 20 dosyayı intikal ettirdim.

Ben kim olursa olsun bununla ilgili
işlem yaparım. O yaptığımız teftişte
bir şey çıkmadı bizim. Çünkü bu işi
yapan iki firma var. Bu firmanın birisi
56 milyon lira teklif verdi. Biz ise 40
küsur milyona bütün bunları
yaptırmışız. Bir zarar söz konusu
değildir.

Melih Gökçek dönemine ait 97
dosyayı sundum. Bunun akıbeti ne
oldu? Tamamında nasıl olur da
takipsizlik kararı verildi? 4 bin kişi
içerisine hep aynı bilirkişiler nasıl
rapor tanzim etti? Bunları herkesin
gözü önünde açıklayacağım.

Zaten soruşturma izni verildiği
için bizim de yaptığımız itirazlar
reddedildi. Elbette soruşturma
yapılacak. Ama dediğim gibi bunlar
çoğu belediyede 10-15 yıldır çalışan
personel ve üstelik tamamı eski
dönem. Sadece Hacı Ali Bozkurt diye
yani başlarındaki arkadaşımız, o gün
Kültür Daire Başkanı yeni personeldi.
Bunlar davet edilip ifadeleri
alınabilirdi. Benim yaptığım 97 adet
şikayette ne gözaltı, ne adli kontrol.
Hiçbir şey yok."

ABB tarafından operasyonla ilgili
yapılan açıklamada ise, Melih
Gökçek dönemiyle ilgili bekletilen
dosyalara dikkat çekilerek
"Beklentimiz; soruşturmaların
herkese ayrıcalık tanınmadan eşit
şekilde yürütülmesi ve adaletin
sağlanmasıdır" denildi.
HABER MERKEZİ

TÜRKİYE, DÜN BAŞKENTTEKİ OPERASYONLA UYANDI

AKP İstanbul İl Başkanlığı,
CHP Genel Başkanı Özgür Özel
hakkında suç duyurusunda
bulundu. Yapılan açıklamada,
"Cumhuriyet Halk Partisi Genel
Başkanı Özgür Özel’in,
Bayrampaşa Belediyesi
üzerinden İstanbul İl
Başkanlığımıza yönelik dile
getirdiği mesnetsiz iddia ve
iftiralara karşı, il başkan
yardımcılarımızla birlikte hukuki
süreci başlattık" denildi.

Ne olmuştu?
CHP lideri Özgür Özel,

Bayrampaşa Belediye Başkanı
Hasan Mutlu'nun gözaltına
alınmadan önce AKP ve MHP'li
yöneticiler tarafından arandığını
ve kendisine teklif götürüldüğünü
ifade etmişti. Özel, "Hasan
Mutlu'yu MHP İstanbul İl
Başkan Yardımcısı arıyor. Hasan
Bey'in eşi de dinliyor bunu.
Cuma sabah da AKP İstanbul İl
Başkan Yardımcısı arıyor. 'Yarın
sabah alacaklar seni. bize
geçeceğini söylersen
durdurabilirim' diyor. Hasan
Mutlu savcıya da söylüyor bunu.

Savcı gülüyor. Burası hukuk
devleti mi?" demişti. 

Dava açtılar
Öte yandan Bayrampaşa

Belediyesi'nde AKP'li meclis
üyeleri dava açtı. Dava
dilekçesinde, seçim sürecinde
yapılan işlemlerin' usul ve yasaya
aykırı' olduğu belirtilerek, meclis
kararının ve idari işlemin iptali ile
yürütmenin durdurulması talep
edildi. CHP'li Bayrampaşa
Belediye Başkanı Hasan Mutlu
tutuklanarak görevden
uzlaştırıldı. Belediye meclisinde
yapılan seçimle CHP'nin adayı
İbrahim Kahraman, başkanvekili

seçildi. Başkanvekili, 4 tur
boyunca eşitlik bozulmadığından
kura ile belirlendi. AKP, seçime
itiraz etti.

Bayrampaşa Belediye
Başkanvekilliği seçimine ilişkin
AKP'li meclis üyeleri tarafından
dava açıldı. Dava dilekçesinde,
seçim sürecinde yapılan
işlemlerin 'usul ve yasaya aykırı
olduğu, tarafsızlık ilkesinin ihlal
edildiği ve tartışmalı oyların
geçerlilik durumunun seçim
sonucunu değiştirdiği'
belirtilerek, meclis kararının ve
idari işlemin iptali ile yürütmenin
durdurulması talep edildi.
HABER MERKEZİ

Bayrampaşa için bir 
suç duyurusu bir dava

Operasyon dalgası
Ankara’ya sıçradı

CHP Genel Başkanı Özgür Özel, sosyal
medya hesabından operasyonla ilgili bir
paylaşım yaptı. Özel paylaşımında şu ifadeleri
kullandı: "Ankara Büyükşehir Belediyemize
yönelik yeni bir algı faaliyeti ile karşı karşıyayız.
İddialara konu olayın özü şudur: Sayıştay
yıllarca denetlemiş, işlemlerde hiçbir kusur
tespit etmemiş. Başkanımız Mansur Yavaş,
Kasım 2024’te iç denetim başlatmış,  Teftiş
Kurulu incelemesinde de herhangi bir
olumsuzluğa rastlanmamış. Hal böyleyken,
meselenin kamuoyuna yansımasının
üzerinden neredeyse 1 yıl geçmişken, savcılık
tarafından ilgili kişiler ifadeye çağrılmadan
şafak vakti gözaltı işlemi yapılıyor. Hakkında
97 yolsuzluk dosyası bulunan, ya “hırsız” ya
“FETÖ’cü” denilerek partisi tarafından zorla
istifa ettirilen, eski Büyükşehir Belediye
Başkanı saatler öncesinden, operasyondan
haberdar. Sosyal medyadan ‘bomba’
görseliyle duyuru yapıyor. Olayın algı
operasyonunu ise bazı gazetecilere
belediyemizi suçlayan “soru-cevap” notu
gönderen, Cumhurbaşkanlığı İletişim
Başkanlığı yürütüyor. İşte bu kurgu, bu kadar
aciz, bu kadar kirlidir! Gerçek ise şudur: Ak
Parti döneminin son 5 yılında 80 etkinliğe 33
milyon dolar harcanırken, Mansur Yavaş
döneminde 426 etkinliğe harcanan tutar 30
milyon dolardır. Etkinliklere CHP döneminden
onlarca kat fazla para harcayıp 10
parmaklarında 10 kara olanlar, Mansur
Başkanımıza leke süremezler. İki dönemdir
rekor oylarla seçilen ve milletin gönlüne
kazınan Mansur Yavaş başkanımızın sonuna
kadar yanındayız!’’

CHP Grup Başkanvekili Ali Mahir Başarır,
"Aldıkları para da belli, gösterdikleri vergi de
belli. Gece saat 2, Melih Gökçek soruşturma
haberini veriyor. 7 saat önce veriyor
utanmadan, sıkılmadan. Ben savcıların
yerinde olsam utanırım" dedi. Başarır şöyle
konuştu: "İktidar bir plan çerçevesinde bir
planlama yapmışlar. Seçilmiş belediye
başkanlarımıza karşı bir soruşturma, bir
algıyla ele geçirme, iradeyi gasp etme,
durumunda. Bunu uzun süredir biliyoruz. Bu
tamamen kirli bir algı. Ama önemli bir konuya
gelelim. Gece saat 2, 20 yıl Ankara'yı yöneten,
Ankara'yı parsel parsel bölüştürüp dağıtan,
her türlü kirliğe iddiaya cevap vermeyen Melih
Gökçek soruşturma haberini veriyor. 7 saat
önce veriyor utanmadan, sıkılmadan... biz
Ankara Belediyesi'nde yapılan soruşturmayı
şu adamdan, şu, ne diyeyim yani, bir vasıf da
koyamıyorum. Şu, şu tweet'ten öğreniyoruz.
Bu olacak şey mi? O kadar çok Sayıştay
raporu, o kadar çok müfettiş raporu, o kadar
çok şikayet var ki. Her şeyi geçtim. Ya Meclis
Başkanlığı yapmış Bülent Arınç'ın net ifadesi
var bununla ilgili. Peki, tek bir soruşturma var
mı? Herhangi bir çalışanı, bir güvenlik
görevlisiyle ilgili bir soruşturma var mı?"

‘Siyasi operasyon’
CHP Şanlıurfa Milletvekili Mahmut Tanal,

Ankara Cumhuriyet Başsavcılığı’nın, Ankara
Büyükşehir Belediyesi’ne (ABB) yönelik
yapılan soruşturmalar sonucu 13 kişiyi
gözaltına alındığını duyurmadan önce, eski
ABB Belediye Başkanı Melih Gökçek’in
“Ankara’da milyarlık vurgun patlıyor”
paylaşımına tepki gösterdi.

Tanal, Melih Gökçek’in dün gece sosyal
medya hesabından paylaştığı, “Hazır mısın
Ankara? Hazır mısın Türkiye? Ankara’da
milyarlık vurgun patlıyor” sözlerine, kendi
sosyal medya hesabından şu yanıtı verdi:

“Soruşturmanın gizliliği bir siyasetçinin
sosyal medya hesabından delik deşik
ediliyorsa bu dosya baştan sona siyasidir.
Unutulmasın, yargı iktidarın sopası değil,
milletin adalet umududur. Gizliliğin
çiğnendiği siyasete servis edilen bir dosyanın
tek adı vardır; siyasi operasyondur.”

CHP Grup Başkanvekili Gökhan
Günaydın, Ankara Cumhuriyet
Başsavcılığı’nın Ankara Büyükşehir
Belediyesi’ne (ABB) yönelik yürüttüğü
soruşturma kapsamında 13 kişinin gözaltına
alınmasına ilişkin, “Ankara’yı çeyrek yüzyıl
boyunca parsel parsel satanlar, Ankara
Büyükşehir’e yapılan operasyonu 8 saat
önceden duyuruyor. 2019 öncesine hiçbir
soruşturma yokken bugünün ABB’sine
yönelmek adaletle açıklanamaz. Ellerinizi
ABB’den çekin” dedi.

İYİ Parti Grup Başkanvekili Buğra
Kavuncu, Ankara Büyükşehir Belediyesi’ne
(ABB) yönelik operasyona ilişkin,
"Hukuk, herkes için hukuk ve herkese eşit
şekilde uygulanan hukuk. Herkes
soruşturulabilir, şüphe duyulan her konuda,
her alanda bir soruşturma yapılabilir ama
bunun sadece belli bir kesime, adeta düşman
hukuku uygulanacak şekilde yapılıyor olması
kabul edilemez. Soruşturmayla ilgili,
gözaltıyla ilgili haberleri 8 saat önce Melih
Gökçek’in atmış olduğu tweetle Türkiye’nin
öğrenmiş olması zaten hadisenin ne kadar
maksatlı ve ne kadar siyasi içerikli olduğunun
bir göstergesi" dedi.

Tepkiler
Gökçek’e

CHP MYK, partinin 6
Nisan'da yaptığı
olağanüstü kurultayda
adaylık için gerekli şartları
sağlayamadığı için
seçime giremeyen eski
CHP Milletvekili Berhan
Şimşek’i, “parti disiplinini
zedeleyen eylemler”
gerekçesiyle tedbirli
olarak kesin ihraç
istemiyle YDK’ye sevk
etti. CHP’nin 6 Nisan’daki
21’inci Olağanüstü
Kurultayı’nda genel
başkanlığa aday
olduğunu açıklayan
Şimşek, başvuru saatini
kaçırdığı için aday
olamamıştı. Kurultay
esnasında konuya ilişkin
tepkisini CHP lideri Özgür
Özel’in yanına giderek

gösteren Şimşek,
“Kurultayda imzalarımız
ve müracaatımızı beş
dakika geç kaldığımız için
divan kabul etmedi.
Sayın Özgür Özel ile,
Sayın Murat Emir ile,
Sayın Ali Mahir Başarır ile
konuşmama rağmen
'Hayır, vakit geçmiştir'
dediler” ifadelerini
kullanmıştı. CHP’nin 15
Eylül’de toplanan
MYK’sinde Şimşek’in
“parti disiplinini
zedeleyen davranışlar
nedeniyle”, tüzüğün 63/5,
64 ve 68/1-b maddeleri
uyarınca tedbirli olarak
kesin ihraç istemiyle
disipline sevkine
oybirliğiyle karar verildi.
HABER MERKEZİ

CHP, Şimşek’i
YDK’ye sevk etti

Ankara Cumhuriyet Başsavcılığı tarafından Ankara Büyükşehir Belediyesi’ne yönelik operasyonda 13
kişi gözaltına alınırken Başkan Yavaş, “Emsallerine bakılır kamu zararı var mı, yok mu ortaya çıkar” dedi
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Hatay’da hudut bölgesinde görevli
askerler, haziran ayında bir sınır
karakolundan dönerken köy yolunda
önlerini kesen çocuklara su verdikleri
için soruşturmaya uğradı.

Köylü çocuklara "su verme
soruşturması" yaz başında, Hatay’ın
Altınözü ilçesindeki bir hudut
karakolundan yakıt ikmalinde görevli
askerlerin başına geldi. Soruşturma
evrakına göre, hudut bölüğünde görevli
askerler, 10 Haziran 2025’te bir askeri
tankerle hudut karakolundan yakıt ikmal
etti. Dönüş yolunda bir köyden
geçtikleri sırada, köyün çocukları, askeri
tankeri görünce el sallayarak ve
seslenerek aracın önünü kesti. Bu ilgiye
karşılık vererek araçtan inen askerler,
sıcaktan bunalan ve su isteyen
çocuklara, karakoldan aldıkları
pet şişe sulardan dağıttı. Fakat o
sırada bölük komutanı, aracıyla aynı
yerden geçiyordu ve çocuklara su
verildiğini gördü. Bölük komutanı
piyade üsteğmen, uzman çavuşların
köydeki çocuklara su vermesini
tutanak altına aldırdı ve “çocuklara su
verme” soruşturması böyle başladı.
Disiplin soruşturmasının sonucunda,
olay günü karakolda görevli astsubaya,
“emre itaatsizlik” suçu kapsamında,
"yakıt ikmaline nezaret etmediği ve
depodan malzeme alınmasına neden
olduğu" gerekçesiyle aylıktan kesme
cezası verildi. 

Milli Savunma Bakanlığı Kara
Kuvvetleri Komutanlığı 10’uncu Hudut
Tugay Komutanlığı’nın "soruşturma
izni verilmesi" kararına astsubayın
avukatları, 5 Eylül’de Ankara Bölge
İdare Mahkemesi’ne başvurarak itiraz
etti. İtiraz dilekçesinde, bu tip kumanya
ve su gibi günlük sarf malzemelerinden
talep edilmesinde, malzemelerin, rütbeli
askeri personele teslim edilmesinde
askeri işleyiş ve uygulamalara aykırı bir
yön bulunmadığı ifade edilerek, suların
zimmetli malzeme olmadığı ve zimmetli
ordu malzemelerinin depolandığı yerden

farklı bir mahalde muhafaza edildiğinin
altı çizildi.

60 takdirname
Ceza alan karakol astsubayının,

TSK’de göreve başladığı günden bu
yana 60 civarında takdirnamesinin
bulunduğu, disiplinli ve geçmişi
başarılarla dolu bir asker olduğu
vurgulanan dilekçede, şunlar kaydedildi:

“Bu tip tuhaf uygulamaların,
özellikle subaylık mesleğinin temel
okulu olan Harp Okulunda yetişmemiş,
üniversite mezunu sözleşmeli subaylar

tarafından, bilgisizlik ve askeri
nosyonun kazanılmamış olması
sebebiyle gerçekleştirildiği, esasen
çocuklara su dağıtan Piyade Uzman
Çavuş’un ve bu uygulamanın içinde
olduğu kabul edilen müvekkil davacı
Piyade Astsubay Kıdemli Çavuş’un
değil cezalandırılmak, takdir edilmesi
gerekirken, aksi yönde yapılan
uygulamanın açıkça yasaya aykırı, keyfi
ve TSK’nin yerleşik askeri işleyişinde ki
bilgisizlikten kaynaklandığı cihetiyle
olayın tüm yönleri gözetilip,
soruşturmaya konu uygulamayı yapan
askeri personelin maddi menfaatinin
bulunmadığı, olaya ilişkin olarak
herhangi bir askeri personel hakkında
zimmet yada irtikap suçundan işlem
yapılmadığı ve bu yönde soruşturma
izni veren komutanlık tarafından işlem
tesis edilmediği, yetkili Başsavcılıktan
talepte de bulunulmadığı nazara
alınarak, açıkça yasaya aykırı ve keyfi
olan T.C. Milli Savunma Bakanlığı
Kara Kuvvetleri Komutanlığı 10’uncu
Hudut Tugay Komutanlığının
‘Soruşturma İzni Verilmesine’ Dair
işleminin 4483 sayılı kanunun 9/2nci
maddesi gereğince itirazen incelenerek
kaldırılması gerektiği düşüncesindeyiz.”

Karakol sorumlusu astsubay
hakkındaki soruşturma izni verilmesi
kararının kaldırılması talebi, Ankara
Bölge İdare Mahkemesi’nce ele
alınacak. HABER MERKEZİ

‘Bakanlık detaylı
açıklama yapsın’
Türk Silahlı Kuvvetleri’nde yaşanan ‘köylü çocuklara su verme’ soruşturmasını değerlendiren CHP’li
Yankı Bağcıoğlu, Milli Savunma Bakanlığı’na ‘aydınlatıcı açıklama yapın’ çağrısında bulundu

Kamuoyunda "Kooperatif Davası"
olarak bilinen, İzmir Büyükşehir
Belediyesi iştiraki İZBETON A.Ş.'de,
taşeron şirketler eliyle yolsuzluk
yapıldığı iddiası üzerine başlatılan
soruşturma kapsamında tutuklanan ve
İzmir Büyükşehir Belediyesi önceki
dönem Başkanı Tunç Soyer, CHP İzmir İl
Başkanı Şenol Aslanoğlu ile İZBETON
eski Genel Müdürü Heval Savaş Kaya'nın
da aralarında olduğu 11'i tutuklu toplam
65 sanığın yargılandığı davanın İzmir 23.

Ağır Ceza Mahkemesi'ndeki duruşmaları
devam ediyor. Duruşmada, tutuksuz
sanıkların savunmaları tamamlandı.
Duruşmada ayrıca müdahillik talepleri de
alındı. Kooperatifler adına konuşan ve
aynı zamanda kooperatif üyesi olan
avukat Nilgün Dağgeçen, kooperatifler
adına davaya müdahillik talebinde
bulundu. Dağgeçen'in müdahillik
talebine, sanık avukatları itiraz
etti.Müdahillik taleplerinin kabulünün
ardından Cumhuriyet Savcısı

mütalaasını açıkladı. Savcı, tutuklu
sanıklar İZBETON Yönetim Kurulu
Üyeleri Levent İşler, Orhan Sertaç Dölek
ve Sevcan Tınaztepe'nin tahliyelerini, 8
tutuklu sanığın ise tutukluluklarının
devamını talep etti. Savcı ayrıca Özkan
Mucuk, Serdar Deniz, Fırat Erkol, Nurten
Gündüz ve Bayram Ali Işıklı'nın adli
kontrol şartlarının kaldırılmasını ve eksik
belgelerin tamamlanması için Sayıştay'a
müzekkere yazılmasını istedi.
HABER MERKEZİ

Üç kişinin tutukluluk hallerinin kaldırılması talep edildi

CHP lideri Özgür Özel, İskandinav
ve Baltık ülkelerinin büyükelçileriyle
biraraya geldiği akşam yemeğiyle
dikkat çekti. Norveç Büyükelçisi
Andreas Gaarder’in ev sahipliğinde
düzenlenen etkinliğe Özel, onur
konuğu olarak katıldı. CHP
tarafından yapılan açıklamada,
"Genel Başkanımız Özgür Özel,
Norveç Büyükelçisi Andreas
Gaarder’in ev sahipliğinde
İskandinav ve Baltık ülkelerinin
büyükelçileriyle düzenlenen akşam
yemeğine onur konuğu olarak
katıldı" denildi. HABER MERKEZİ

Özgür Özel
onur konuğu

İçişleri Bakanlığı; İzmir'in Konak,
Buca ve Karabağlar ilçelerindeki
çöp krizi ardından iki mülkiye
müfettişini görevlendirdi. Bakanlık,
yaşanan soruna ilişkin
belediyelerden bilgi ve belge
talebinde bulundu.  Sözcü'de yer
alan habere göre; bakanlığın
görevlendirdiği mülkiye müfettişleri
Mehmet Fatih Çelikel ve Doç. Dr.
Ahmet Apan; özellikle Konak,
Buca ve Karabağlar ilçelerinde
artan çöp yığınları ve moloz
atıklarına yönelik kapsamlı bir
çalışma yapıyor. HABER MERKEZİ

CHP'li üç belediyeye 
çöp soruşturması

TELE1 ekranında yayınlanan
"Türkiye'nin Yönü" programında
ekrana yansıtılan "KJ" nedeniyle
TELE1 hakkında soruşturma
başlatıldı. Soruşturma
kapsamında TELE1'e gelen
polis ekipleri tarafından ifade
vermek üzere adliyeye
götürülen TELE1 Genel Yayın
Yönetmeni Merdan Yanardağ,
TELE1 programcısı Musa
Özuğurlu ve Sorumlu Müdür
İhsan Demir için adli kontrol
talep edildi. Mahkeme, adli
kontrol şartıyla Yanardağ,
Özuğurlu ve Demir’i serbest
braktı. HABER MERKEZİ

CHP Milli Savunma
Politikalarından Sorumlu Genel
Başkan Yardımcısı Yankı Bağcıoğlu
gazetemize yaptığı açıklamada,
“Yargı süreci devam eden bu olayla
ilgili Milli Savunma Bakanlığı
tarafından detaylı ve aydınlatıcı bir
açıklama yapılmalıdır’’ çağrısında
bulundu. Bağcıoğlu yaptığı
açıklamada şu ifadeleri kullandı:
“Türk Silahlı Kuvvetleri mensupları,
gerek yurtiçinde gerekse yurtdışında
görev yaparken, kendilerine tahsis
edilen kumanya ve yiyecekleri, araçla

intikal sırasında veya üs bölgelerinde
karşılaştıkları çocuklarla her fırsatta
paylaşmaktadır. Bu içten ve insani
davranış, bölgede yaşayanlar ve
farklı amaçlarla orada bulunanlar
tarafından defalarca gözlemlenmiştir.
Ancak, basında yer alan ‘TSK’de
çocuklara su verme soruşturması’
başlıklı haber, askerlerimizin bu iyi
niyetli ve alışılagelmiş
uygulamalarıyla tamamen çelişen bir
durum ortaya koymaktadır. Bu
haber, kamuoyunda yanlış
anlaşılmalara yol açarak TSK’nin

itibarına zarar verebilecek nitelikte
olup, yargı süreci devam eden bu
olayla ilgili Milli Savunma
Bakanlığı tarafından detaylı ve
aydınlatıcı bir açıklama
yapılmalıdır. Söz konusu
soruşturmanın, çocuklara su
veren askerlere mi yoksa
başka bir disiplinsizliğe neden
olduğu iddia edilen davranış
sergileyen askeri personele mi
yönelik olduğu, yapılacak
açıklamayla net bir şekilde
belirtilmelidir.’’

Adli kontrol talebiyle
serbest bırakıldılar

TÜRK SİLAHLI KUVVETLERİ’NDE  'ÇOCUKLARA SU VERME' SORUŞTURMASI

Bağcıoğlu’ndan MSB’ye çağrı

Çağlayan: İstanbul'da işi
rayına oturtan gelişme

İstanbul 45’inci Asliye Hukuk Mahkemesi,

CHP’nin 21 ve 22’nci Olağanüstü ve 38’inci

Olağan Kurultaylarının iptaline ilişkin açılan

davanın dosyasının İstanbul İl Kongresi için

açılan dava dosyasıyla birleştirilmesini reddetti.

İstanbul 19’uncu Asliye Hukuk Mahkemesi,

dosyayı yetkisizlik gerekçesiyle Ankara’ya

gönderdi. 

CHP Genel Merkezi Avukatı Çağlar

Çağlayan, Halk TV'ye konuya ilişkin yaptığı

açıklamada, şunları söyledi:

"Geçen hafta içinde daha önce yaptığımız

Olağan Kurultayımız ve Olağanüstü

Kurultayımızın iptali ve Kurultayımızın

yapılmaması için yeni bir dava açılmıştı.

İstanbul'da tedbir kararı veren bir mahkeme var

biliyorsunuz. Davanın o mahkemeyle

birleştirilmesi istenmiş. Ancak İstanbul 45.

Asliye Hukuk Mahkemesi, kendi elindeki

davanın İstanbul İl Kongresi'yle ilgili olduğunu,

önüne yeni gelen dosyanın ise Ankara'daki

kurultaylarla ilgili olduğunu söyleyip bu

birleştirmeyi reddetti. Bunun üzerine dosya

tekrar İstanbul'daki 19. Asliye Hukuk

Mahkemesi'ne geri dönmüş. Bu normal bir

gelişme. İşini rayına oturtan, meseleyi hukuka

döndüren bir gelişme."

HABER MERKEZİ
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Güney Ege Kalkınma Ajansı
(GEKA), 2025 Yılı Teknik Destek
Programı kapsamında Denizli
sanayisinin dönüşümüne katkı
sağlayacak yeni bir projeyi hayata
geçiriyor.

Sanayi ve Teknoloji İl Müdürlüğü ile
GEKA arasında 11 Eylül 2025’te
imzalanan sözleşme ile hayata geçirilen
"Yapısal Dönüşüm için Hedef Yalın
Üretim Projesi", sanayi işletmelerinde
yalın üretim kültürünü yaygınlaştırmayı,
üretim süreçlerini iyileştirmeyi ve
sürdürülebilir verimlilik artışı sağlamayı
amaçlıyor. Sanayi ve Teknoloji
Bakanlığı desteğiyle Denizli Sanayi
Odası tarafından kurulan Model
Fabrikada hayata geçirilecek altı ay süreli
projenin toplam bütçesi 1 milyon 200 bin
TL.

Proje kapsamında sanayi
işletmelerinde "Öğren-Dönüş Programı"
uygulanacak. Teorik eğitim, deneyimsel
uygulama ve saha danışmanlığını bir
araya getiren bu program, işletmelerin
rekabet gücünü artırmayı ve yalın üretim
kültürünü yerleştirmeyi hedefliyor.

İlk etapta Sümaş Tekstil A.Ş., Seval
Kablo A.Ş., Denizli Rateks A.Ş., Uygar
Makine Şti. ve Zimek Makine Şti.
programa dahil edildi. Her firmadan
seçilecek en az iki katılımcıya önce 10

günlük farkındalık ve deneyimsel eğitim,
ardından 14 günlük saha danışmanlığı ve
koçluk desteği verilecek.Proje
kapsamında katılımcılar teorik ve
uygulamalı eğitimlere katılacak;
firmalarda birebir saha danışmanlığı
gerçekleştirilecek. 

Firmalar, kendi üretim hatlarında
iyileştirme potansiyeli yüksek birer pilot
alan belirleyecek. Model Fabrika
uzmanlarının rehberliğinde yürütülecek
çalışmalarda bu alanlarda kayıp ve
israflar tespit edilecek, yalın üretim
teknikleri uygulanarak süreçler
iyileştirilecek.

Proje kapsamında uygulanan
"Öğren-Dönüş Programı", deneyimsel
öğrenmeyi merkeze alıyor. Katılımcılar,
hem yalın üretim metotlarını teorik
olarak öğrenecek, hem de kendi
işletmelerinde doğrudan uygulayarak
dönüşüm süreçlerine liderlik edecek.

Projenin yalnızca katılımcı firmalara
değil, Denizli’nin üretim ekosistemine
uzun vadeli katkı sağlayacağı
öngörülüyor. Yalın üretim yaklaşımıyla
birlikte, işletmelerin verimliliklerini
artırarak ulusal ve uluslararası pazarlarda
daha güçlü bir rekabet pozisyonu elde
etmeleri hedefleniyor. HABER MERKEZİ

İzmir Esnaf ve Sanatkârlar Odaları
Birliği (İESOB), 38. Ahilik Haftası
kapsamında Konak Atatürk Meydanı'nda
İzmir Esnaf Buluşması düzenledi.
Buluşmaya İzmir Valisi Dr. Süleyman
Elban, İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı
Dr. Cemil Tugay, Selçuk Belediye Başkanı
Filiz Ceritoğlu Sengel, İzmir Esnaf ve
Sanatkârlar Odaları Birliği (İESOB)
Başkanı Yalçın Ata, milletvekilleri ve siyasi
parti temsilcileri, oda, dernek ve sivil
toplum kuruluşu yöneticileri ve yurttaşlar
katıldı. Etkinlikte halk oyunları gösterileri
ve müzik dinletileri de yapıldı. Buluşmada,
İzmir'in ahisi, kalfası ve çırağına Şed
Kuşatma Töreni gerçekleştirildi.

Etkinlikte bir konuşma yapan İzmir
Valisi Dr. Süleyman Elban da "Biz ahilikte
doğruluk, ahlak, yardımseverlik, iyilik, yüce
gönüllülük gibi birçok duyguyu içinde
barındıran ve onu yaşam felsefesi olarak
özümseyen bir yaşam kültüründen
bahsediyoruz. Ahilik ve esnaf derken
sabahtan akşama kazanç peşinde koşan,
ömrünü belli kârlar kazanmaya adamış bir
meslek grubundan bahsetmiyoruz. Şehrine,
ülkesine, dünyaya düzen veren, ahlak
dağıtan, onlara güzellikleri anlatan, yaşayan
ve yaşatan bir kesimden bahsediyoruz"

dedi. İESOB Başkanı Yalçın Ata da,
ahiliğin Anadolu'nun yoğrulduğu büyük bir
maya olduğunu belirterek "Bu maya adaleti,
kardeşliği, dürüstlüğü, üretimi birarada
yoğurarak kimliğimizi bize armağan
etmiştir. Esnaf ve sanatkârlar yalnızca
üretim yapmadı, aynı zamanda halkı
korudu, yeri gelince şehri savundu.
Osmanlı'nın kuruluşunda ahilerin büyük
rolü vardır. Bugün bizler hala onların
mirasını taşıyoruz. Şehirlerimiz yalnızca

binalardan, yollardan ibaret değil. Asıl
ruhunu çarşılar, pazarlar, küçük dükkanlar
taşır. Ahilik kültürü, o dükkanlarda yaşar.
Esnaf yalnızca ticaret yapmaz, aynı
zamanda şehrin güvenliğini, huzurunu,
estetiğini korur. Esnaf ve sanatkârlar; sizler
bu milletin kalbinde atan vicdansınız"
ifadelerini kullandı. Ahilik kültürünü ve
ilkelerini benimseyen, mesleğe çok sayıda
çırak ve kalfa yetiştiren ve 52 yıldır aşçılık
mesleğini icra eden İzmir Perakendeci

Kasaplar Esnaf Odası Üyesi Ali Baltacı'nın
ilin ahisi olarak seçilmesi üzerine Şed
Kuşatma Töreni yapıldı. Törende ahilik
giysisi İzmir Valisi Dr. Süleyman Elban ve
İESOB Başkanı Yalçın Ata tarafından
giydirildi. Ardından Vali Elban tarafından
Baltacı'ya plaket takdim edildi. Ayakkabı ve
saraciye teknolojisi alanında eğitim gören
Ömer Faruk Kaya ilin kalfası olarak seçildi.
Ömer Faruk Kaya'ya özel kıyafetleri
Başkan Tugay ve Başkan Sengel tarafından
giydirildi. Ardından yılın kalfasına plaket
takdim edildi. Yılın çırağı seçilen isim ise
moda tasarım teknolojisi mesleğinde eğitim
gören Elçin Erva Dursun oldu. Özel
giysileri ve plaketi ise Adalet ve Kalkınma
Partisi İzmir Milletvekili Mahmut Atilla
Kaya, Milliyetçi Hareket Partisi İzmir İl
Başkanı Veysel Şahin ve Milliyetçi Hareket
Partisi İzmir Milletvekili Tamer
Osmanağaoğlu tarafından takdim edildi.

Protokol, törenin ardından Ahilik
Çarşısı'nı da gezerek stant açan esnafla
sohbet etti. Etkinlik öncesinde İzmir Esnaf
ve Sanatkârlar Odaları Birliği (İESOB)
Başkanı Yalçın Ata ve beraberindeki heyet
Başkan Dr. Cemil Tugay'ı makamında
ziyaret ederek esnafa verdiği destek için
teşekkür etti. HABER MERKEZİ

Denizli’nin sanayisine
‘yalın üretim’ desteği

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Gümrük ve
Turizm İşletmeleri Ticaret AŞ'nin (GTİ) Yönetim
Kurulu Üyesi olan Denizli Ticaret Odası (DTO)
Başkanı Uğur Erdoğan, TOBB Başkanı M. Rifat
Hisarcıklıoğlu ile Londra'da bir dizi resmi temasta
bulundu.
Toplantılarda 57 İslam ülkesi ile farklı coğrafyalardaki
sınır gümrük kapılarının modernizasyonunu yapmayı
ele aldılar ve bu ülkelerde lojistik merkezleri inşa
etmeye yönelik planlamayı görüştü.
Londra'daki resmi temaslarıyla ilgili açıklamada
bulunan Başkan Erdoğan, "Ortak Yönetim Kurulu

toplantımızı, İngiltere'de gerçekleştirdik ve sürece
dair yol haritamızı çizdik. 
Hayırlı ve uğurlu olsun. Ayrıca Londra’da kurulan
Muslim Business Forum (MBF) Başkanı Sir Iqbal
Sacranie OBE ve İcra Kurulu üyeleri ile biraraya
geldik. Toplantımıza Türkiye Cumhuriyeti Londra
Büyükelçisi Osman Koray Ertaş, BMC Yönetim
Kurulu Başkanı Dr. Yusuf Khalawi, GTİ Yönetim
Kurulu Başkanımız Arif Parmaksız ile GTİ Yönetim
Kurulu Üyeleri olarak bizler de katıldık. 
Toplantımızda aldığımız kararların hayırlara vesile
olmasını temenni ediyoruz" dedi. İHA

Erdoğan, Londra’da temaslarda bulunduErdoğan, Londra’da temaslarda bulunduErdoğan, Londra’da temaslarda bulunduErdoğan, Londra’da temaslarda bulunduErdoğan, Londra’da temaslarda bulunduErdoğan, Londra’da temaslarda bulundu

TOKİ 32 ilde mülkiyetinde bulunan 281
taşınmazın satışı için ihaleye çıkmaya
hazırlanıyor. Açık artırma yöntemiyle
yapılacak ihalede, Çanakkale, Çankırı,
Kırklareli, Konya, Aksaray, Malatya,
Adana, Nevşehir'de 1, Diyarbakır'da 7,
Şanlıurfa'da 8, Mardin'de 2, İstanbul'da 17,
Kocaeli'de 2, Tekirdağ'da 15, Yalova'da 2,
İzmir'de 15, Aydın'da 4, Antalya'da 10,
Muğla'da 21, Ankara'da 35,
Afyonkarahisar'da 32, Çorum'da 13,
Eskişehir'de 24, Niğde'de 6, Kayseri'de 8,
Samsun'da 3, Mersin'de 2,
Kahramanmaraş'ta 12, Gaziantep'te 16,
Elazığ'da 11, Erzurum'da 3 ve Ağrı'da 5
olmak üzere 281 taşınmaz satışa
çıkarılacak. Taşınmazların satışları için
yapılacak açık artırmalar, 8 Ekim
Çarşamba günü saat 10.30'da iki ayrı
oturum halinde Bilkent Otel ve Konferans
Merkezi ile TOKİ İstanbul hizmet
binasında gerçekleştirilecek. İstekliler,
"www.emlakmuzayede.com.tr" adresi
üzerinden teklif verebilecek.
HABER MERKEZİ

TOKİ 32 ilde 281
taşınmazı satacak

Suzuki’nin yeni logosu
görücüye çıkıyor

Dünyanın önde gelen otomotiv
markalarından Suzuki, 22 yıl aradan
sonra logosunu yeniledi. İkonik “S”
harfi daha modern, düz ve parlak bir
görünüme kavuşurken, şirket  dijital
çağın ruhunu yakalamayı hedefliyor.
Suzuki’nin güncellenen logosu, ilk kez
31 Ekim – 9 Kasım 2025 tarihleri
arasında düzenlenecek Japonya
Mobilite Fuarı’nda markanın konsept
modelleri üzerinde görücüye çıkacak.
Tasarımda yüksek parlaklıkta gümüş
boya tercih edilmesi ise markanın
yeni bir gelişim dönemine girdiğini
vurgulamak için yapıldı.
HABER MERKEZİ

Altında rekor 
üstüne rekor 

Altının gramı dün güne yükselişle
başlamasının ardından 5 bin
liraya çıktı. Çeyrek altın 8 bin 380
liradan, Cumhuriyet altını 33 bin
770 liradan satıldı. Önceki gün
ons fiyatındaki yükselişe paralel
değer kazanan altının gram fiyatı,
günü yüzde 1.6 kazançla 4 bin
982 liradan tamamlamıştı. Dün
güne yükselişle başlayan altının
gram fiyatı saat 09.45 itibarıyla
yüzde 0.35 değer kazancıyla 5 bin
lira seviyesine yükseldi. Altının
ons fiyatı ABD Merkez Bankasına
(Fed) ilişkin faiz indirim
beklentileri, devam eden
jeopolitik riskler ve merkez
bankalarının alımlarıyla dün 3 bin
759,29 dolarla rekor tazeledi.
HABER MERKEZİ

Hünnap meyvesinin 
hasadı başladı

Manisa'nın Demirci ilçesinde taze iri
olarak üretimi yapılan hünnap
meyvesinde hasat başladı.
İlçede sadece Söğütçük
Mahallesinde üretilen taze ve iri
hünnaplar kadınlar tarafından hasadı
yapılıyor. Toplanan hünnaplar iriliğine
ve ufaklığına göre ayrılarak kasalara
konuluyor. Mahalle'de 2010 yılında 6
bin fidan dikilerek başlayan üretime
şu anda 60 bin fidan ile devam
ediliyor. Demirci'de Uzakdoğu da
ölümsüzlük meyvesi olarak bilinen
jujuwis jujuba türü hünnap
meyvesinin de hasadına önümüzdeki
günlerde başlanacak. İHA

‘Esnaf ve sanatkârlar

milletin vicdanıdır’

38. AHİLİK HAFTASI İZMİR'İN AHİSİ, KALFASI VE ÇIRAĞINA ŞED KUŞATMA TÖRENİYLE BAŞLADI

Atadan devraldım, 

çıraklıktan yetiştim

İlin ahisi olarak seçilen ve Şed kuşanan İzmir

Perakendeci Kasaplar Esnaf Odası Üyesi Ali

Baltacı, "İzmir'in ahisi olarak bu unvana layık

gördüğünüz için teşekkür ederim. Mesleği

dededen ve babadan devraldım. Çıraklıktan yetiştim.

Genç meslektaşlara sesleniyorum; ürünlerimizi

mümkün olduğunca doğal malzeme ile yapalım.

Odalarımızın, belediyelerimizin, tarım

müdürlüklerinin, ziraat odalarının kurallarına

uyalım" diye konuştu. Baltacı, yılın ahisi seçilmesinin

gurur ve onurunu yaşadığını da sözlerine ekledi.
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Spor tesislerini modernize ederek kent
sakinlerinin daha güvenli ve konforlu
ortamlarda spor yapmalarını hedefleyen
Bodrum Belediyesi, Binnaz Karakaya
Kapalı Spor Salonu’nda yer alan fitness
merkezini baştan sona yeniledi.
Yenilenen merkezin açılış töreni, yapıldı.
Törene Bodrum Belediye Başkanı Tamer
Mandalinci, belediye başkan yardımcıları,
meclis üyeleri, birim müdürleri, sivil toplum
kuruluşu temsilcileri, spor kulübü
temsilcileri, Bodrum Belediyesi
Bodrumspor kadın voleybol takımı, basın
mensupları ve vatandaşlar katıldı.

Göreve başladıktan sonra öncelikle Binnaz
Karakaya Kapalı Spor Salonu’nun yüzme
havuzu kısmında ciddi bir atılım
yaptıklarını, içeride yer alan basketbol
sahasının zeminini yenildiklerini ve uzun
bir süredir kullanılamayan fitness
bölümünü hizmete almak için çalıştıklarını
belirten Bodrum Belediye Başkanı Tamer
Mandalinci, konuşmasında şu ifadelere yer
verdi:  “İleri teknoloji ekipmanlarla Bodrum
Belediyesi Binnaz Karakaya Spor
Salonu’ndaki fitness bölümümüzü bugün
itibariyle hayata geçirmenin gururunu
yaşıyoruz. Fiyatı herkesin erişebileceği

makul bir seviyede tutmaya çalıştık. Bütün
vatandaşlarımız burada alanında uzman
eğitmenlerimizle sporunu güvenle
yapabilecekler. Bodrum Belediyesi Binnaz
Karakaya Spor Salonu şu andan itibaren
kadın hentbol takımımıza, kadın voleybol
takımımıza, yediden yetmiş yediye yüzme
sporuna ile vücut geliştirme sporuna gönül
vermiş bütün sporcularımıza hizmet
vermek için hazır bir şekilde bütün
personeli ve ekipmanlarıyla burada.
Fitness bölümümüz ve yenilenen spor
tesisimiz hepimize hayırlı ve uğurlu olsun.”
HABER MERKEZİ

Bodrum’da fitness merkezi hizmette
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Davacı Türkiye Elektrik Dağıtım Anonim Şirketi vekili tarafından aşağıda isim ve soy ismi yazılı
davalılar aleyhine mahkememizde açılan kamulaştırma bedelinin tespiti ve tescili dasvasında; aşağıda
tapu bilgileri belirtilen taşınmazla ilgili olarak kamu yararı kararı gereğince kamulaştırılmasına karar
verildiği, Türkiye Elektrik Dağıtım Anonim Şirketi adına 2942 sayılı Kamulaştırma Kanunu'nun 10.mad-
desi uyarınca kamulaştırılması talep edilmiş olup ilan tarihinden itibaren ilgililerin 30 güniçinde;
a-)Kamulaştırma işlemine karşı idari yargıda iptal davası açılabileceği,
b-)Maddi hatalara karşı adli yargıda düzeltim davası açılabileceği,
c-)Bu tür davalarda husumetin Türkiye Elektrik Dağıtım Anonim Şirketi aleyhine yönetileceği,
d-)Ön inceleme duruşmasının 05/12/2025 günü, 2025/280 Esas 09:30, 2025/281 Esas 09:35,
2025/282 Esas, 09:40, 2025/283 Esas 09:45, 2025/284 Esas 09:50, 2025/285 Esas 09:55, 2025/286
Esas 10:00, 2025/287 Esas 10:05, 2025/288 Esas 10:10, 2025/289 Esas 10:15, 2025/290 Esas
10:20, 2025/291 Esas 10:25, 2025/292 Esas 10:30, 2025/293 Esas 10:35, 2025/294 Esas 10:40,
2025/295 Esas 10:45, 2025/296 Esas 10:50, 2025/297 Esas 10:55, 2025/298 Esas 11:00, 2025/299
Esas 11:05, 2025/300 Esas 11:10, 2025/301 Esas 11:15, 2025/302 Esas 11:20, 2025/303 Esas 11:25,
2025/304 Esas 11:30, 2025/305 Esas 11:35, 2025/306 Esas 11:40, 2025/307 Esas 11:45, 2025/308
Esas 11:50, 2025/309 Esas 11:55 'den itibaren Torbalı 2.Asliye Hukuk Mahkemesi duruşma salo-
nunda yapılacağı,
e-)Mahkemece tespit edilecek bedelin hak sahipleri adına Vakıflar Bankası TorbalıŞubesine yatırıla-
cağı hususu İLAN olunur.
DOSYA NO : DAVALILAR :
2025/280 ESAS SALİH ÇETİNEL-TAMER ÇETİNEL-ZAFER ÇETİNEL
İZMİR İLİ, TORBALI İLÇESİ;
Dosya No: Mah/Köy: Ada-Parsel No: Kamulaştırma :

Yazıbaşı 0-2230 348,88 m² mülkiyet, 1,04 m² daimi irtifak
DOSYA NO : DAVALILAR :
2025/281 ESAS ARİF ATLI-KEMAL ATLI-NAZİF ATLI-NİHAT ATLI
İZMİR İLİ, TORBALI İLÇESİ;
Dosya No: Mah/Köy: Ada-Parsel No: Kamulaştırma :

Yazıbaşı 0-3033 858,40 m² daimi irtifak
DOSYA NO : DAVALILAR :
2025/282 ESAS HİDAYET AVAR
İZMİR İLİ, TORBALI İLÇESİ;

Mah/Köy: Ada-Parsel No: Kamulaştırma :
Kuşçuburun 0-713 41,00 m² mülkiyet, 6028,58 m² daimi irtifak

DOSYA NO : DAVALILAR :
2025/283 ESAS ATLAS ÇİM SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
İZMİR İLİ, TORBALI İLÇESİ;

Mah/Köy: Ada-Parsel No: Kamulaştırma :
Kuşçuburun 0-717 2264,38 m²  daimi irtifak

DOSYA NO : DAVALILAR :
2025/284 ESAS HASAN VARLIK
İZMİR İLİ, TORBALI İLÇESİ;

Mah/Köy: Ada-Parsel No: Kamulaştırma :
Kuşçuburun 0-719 50,98 m² mülkiyet, 1135,21 m² daimi irtifak

DOSYA NO : DAVALILAR :
2025/285 ESAS CEMAL KARANFİL-GÖKHAN GÖKAY GÖKALP
İZMİR İLİ, TORBALI İLÇESİ;

Mah/Köy: Ada-Parsel No: Kamulaştırma :
Torbalı Mah. 63-46 420,42 m²  daimi irtifak

DOSYA NO : DAVALILAR :
2025/286 ESAS CEMAL KARANFİL-GÖKHAN GÖKAY GÖKALP
İZMİR İLİ, TORBALI İLÇESİ;

Mah/Köy: Ada-Parsel No: Kamulaştırma :
Torbalı Mah. 63-45 24,71 m² mülkiyet, 3445,82m² daimi irtifak

DOSYA NO : DAVALILAR :
2025/287 ESAS ALİ EFE-ALİ CENK TOKLU-EMİNE EVREN 

TATAR-EMİR OĞUZCAN-GÜVEN ÜLKER-
HATİCE EFE- HÜSEYİN EFE-MURAT ÜLKER-
MUSTAFA EFE- MUSTAFA TOKLU-
RASİME EFE RAFİOĞLU

İZMİR İLİ, TORBALI İLÇESİ;
Mah/Köy: Ada-Parsel No: Kamulaştırma :
Torbalı Mah. 62-22 8,94 m² daimi irtifak

DOSYA NO : DAVALILAR :
2025/288 ESAS EMEL AYDIN-FATMA BİÇİCİ-HAKAN ŞEN
İZMİR İLİ, TORBALI İLÇESİ;

Mah/Köy: Ada-Parsel No: Kamulaştırma :
Torbalı Mah. 61-3 20,50 m² mülkiyet, 2915,74 m² daimi irtifak

DOSYA NO : DAVALILAR :
2025/289 ESAS MEHMET DURMAZ
İZMİR İLİ, TORBALI İLÇESİ;

Mah/Köy: Ada-Parsel No: Kamulaştırma :
Torbalı Mah. 240-4 216,29 m² daimi irtifak

DOSYA NO : DAVALILAR :
2025/290 ESAS MEHMET DURMAZ
İZMİR İLİ, TORBALI İLÇESİ;

Mah/Köy: Ada-Parsel No: Kamulaştırma :
Torbalı Mah. 240-3 43,30 m² mülkiyet, 3162,43 m² daimi irtifak

DOSYA NO : DAVALILAR :
2025/291 ESAS MEHMET DURMAZ
İZMİR İLİ, TORBALI İLÇESİ;

Mah/Köy: Ada-Parsel No: Kamulaştırma :
Torbalı mah. 58-70 1499,64 m² daimi irtifak

DOSYA NO : DAVALILAR :
2025/292 ESAS MEHMET DURMAZ
İZMİR İLİ, TORBALI İLÇESİ;

Mah/Köy: Ada-Parsel No: Kamulaştırma :
Torbalı Mah. 58-69 68,08 m² mülkiyet, 114,28 m² daimi irtifak

DOSYA NO : DAVALILAR :

2025/293 ESAS SALİH ÇETİNEL-TAMER ÇETİNEL-ZAFER 
ÇETİNEL

İZMİR İLİ, TORBALI İLÇESİ;
Mah/Köy: Ada-Parsel No: Kamulaştırma :
Torbalı Mah. 58-72 20,50 m² mülkiyet, 3480,77 m² daimi irtifak

DOSYA NO : DAVALILAR :
2025/294 ESAS RABİYE ŞOLEUM
İZMİR İLİ, TORBALI İLÇESİ;

Mah/Köy: Ada-Parsel No: Kamulaştırma :
Özbey 0-315 21,86 m² mülkiyet, 560,66 m² daimi irtifak

DOSYA NO : DAVALILAR :
2025/295 ESAS KERİM ŞOLEUM-YAŞAR ŞOLEUM
İZMİR İLİ, TORBALI İLÇESİ;

Mah/Köy: Ada-Parsel No: Kamulaştırma :
Özbey 0-1080 1285,13 m² daimi irtifak

DOSYA NO : DAVALILAR :
2025/296 ESAS ÖMER ŞOLEUM
İZMİR İLİ, TORBALI İLÇESİ;

Mah/Köy: Ada-Parsel No: Kamulaştırma :
Özbey 0-332 1424,12 m² daimi irtifak

DOSYA NO : DAVALILAR :
2025/297 ESAS MEHMET AKIN-TEZCAN DEVECİ
İZMİR İLİ, TORBALI İLÇESİ;

Mah/Köy: Ada-Parsel No: Kamulaştırma :
Özbey 0-345 80,82 mülkiyet, 1157,96 m² daimi irtifak

DOSYA NO : DAVALILAR :
2025/298 ESAS LEYLA NERGİZ
İZMİR İLİ, TORBALI İLÇESİ;

Mah/Köy: Ada-Parsel No: Kamulaştırma :
Özbey 0-965 1512,52 m²  daimi irtifak

DOSYA NO : DAVALILAR :
2025/299 ESAS LEYLA NERGİZ
İZMİR İLİ, TORBALI İLÇESİ;

Mah/Köy: Ada-Parsel No: Kamulaştırma :
Özbey 0-347 5,86 m² daimi irtifak

DOSYA NO : DAVALILAR :
2025/300 ESAS LEYLA NERGİZ
İZMİR İLİ, TORBALI İLÇESİ;

Mah/Köy: Ada-Parsel No: Kamulaştırma :
Özbey 0-349 132,37 m²  daimi irtifak

DOSYA NO : DAVALILAR :
2025/301 ESAS ALİ SAYAR-İSMAİL TEKİN-NURİYE TOPRAK

ORFAN COŞKUN-RECAYİ DAL-
SENEM GÜNDOĞAN KARAASLAN-
SİBEL SAYAR-ŞAHİN ŞİRİN

İZMİR İLİ, TORBALI İLÇESİ;
Mah/Köy: Ada-Parsel No: Kamulaştırma :
Özbey 0-364 23,27 mülkiyet, 680,14 m² daimi irtifak

DOSYA NO : DAVALILAR :
2025/302 ESAS HALİL DEVECİ
İZMİR İLİ, TORBALI İLÇESİ;

Mah/Köy: Ada-Parsel No: Kamulaştırma :
Özbey 0-1027 15,82 Mülkiyet, 353,44 m² daimi irtifak

DOSYA NO : DAVALILAR :
2025/303 ESAS NAZİFE DİNÇER
İZMİR İLİ, TORBALI İLÇESİ;

Mah/Köy: Ada-Parsel No: Kamulaştırma :
Özbey 0-1029 1703,21 m² daimi irtifak

DOSYA NO : DAVALILAR :
2025/304 ESAS ALİ KIZIL-EMİNE KURŞUNAT-MUSTAFA KIZIL-

OSMAN KIZIL
İZMİR İLİ, TORBALI İLÇESİ;

Mah/Köy: Ada-Parsel No: Kamulaştırma :
Özbey 0-1152 9,02 mülkiyet, 1029,70 m² daimi irtifak

DOSYA NO : DAVALILAR :
2025/305 ESAS RUHİ ÖZPARILTI
İZMİR İLİ, TORBALI İLÇESİ;

Mah/Köy: Ada-Parsel No: Kamulaştırma :
Özbey 0-444 21,86 mülkiyet, 280,14 m² daimi irtifak

DOSYA NO : DAVALILAR :
2025/306 ESAS MURAT TAŞKIN
İZMİR İLİ, TORBALI İLÇESİ;

Mah/Köy: Ada-Parsel No: Kamulaştırma :
Özbey 0-847 773,33m² daimi irtifak

DOSYA NO : DAVALILAR :
2025/307 ESAS AHMET SUHAN
İZMİR İLİ, TORBALI İLÇESİ;

Mah/Köy: Ada-Parsel No: Kamulaştırma :
Özbey 0-456 21,86 mülkiyet, 1108,68 m² daimi irtifak

DOSYA NO : DAVALILAR :
2025/308 ESAS HANİFİ GÜZEL
İZMİR İLİ, TORBALI İLÇESİ;

Mah/Köy: Ada-Parsel No: Kamulaştırma :
Özbey 0-1148 22,58 m²  daimi irtifak

DOSYA NO : DAVALILAR :
2025/309 ESAS HALİL DEVECİ
İZMİR İLİ, TORBALI İLÇESİ;

Mah/Köy: Ada-Parsel No: Kamulaştırma :
Özbey 0-501 1397,14 m²  daimi irtifak

T.C. TORBALI 2. ASLİYE HUKUK MAHKEMESİNDEN
ESAS NO : 2025/280, 281,282,283,284,285,286,287,288,289,290,291,292,293,294,295,296,297,298,299,300,301

302,303,304,305,306,307,308,309 Esas
KAMULAŞTIRMA İLANI
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İzmir ekibi, namağlup yoluna devam ederken bu süreçte birçok alanda zirveye
oynuyor. Sarı kırmızılı  takım özellikle savunmada gösterdiği başarı ile öne çıktı

TFF 3'üncü Lig 4'üncü Grup'ta

yepyeni kadrosuyla ilk hafta

Afyonspor'u yendikten sonra son iki

haftada da şampiyonluk hedefiyle

kurulan Kütahyaspor ve

Balıkesirspor'u mağlup etmeyi

başarıp 3'te 3 yapan Karşıyaka erken

havaya girmeyecek. 

Ayaklar sağlam bassın
Henüz ilk haftalardan puan

kayıpsız zirveye yerleşerek gücünü

kanıtlayan yeşil-kırmızılılarda teknik

direktör Burhanettin Basatemür

ayaklarının yere sağlam basacağını

söyledi. 

Balıkesirspor maçından kendi

adlarına gereken dersleri

çıkardıklarını belirten Basatemür,

futbolda rehavetin ne kadar tehlikeli

olduğunu gördüklerini dile getirdi.

Kolay maçlarının olmayacağını

ifade eden Basatemür,

her hafta tüm

rakiplerinden iyi

olmak zorunda

olduklarını

vurguladı.

Başarılı

teknik adam,

"Balıkesir

grubumuzun

iddialı

ekiplerinden bir

tanesi. Sezona iyi

bir başlamadılar.

Bize karşı farklı motive

olacaklarını biliyorduk.

Rakibiz öne geçtikten sonra direnci

arttı. İkinci yarı yaptığımız

hamlelerle önce oyunumuzu

düzeltmeye çalıştık. Oyunumuzu

düzeltip skor üretmek için harekete

geçmeyi planladık. Devre arası

ekibimizle bu yönde konuştuk. 

Zorlu karşılaşmada

geriye düştükten sonra

oyunu düzeltip ardından

skoru da lehimize

çevirmek çok önemliydi.

Oyuncularımız bunların

hepsini başardı. Bizim bu

ligde kolay maçımız

olmayacak. Tüm rakipler

bize karşı daha fazla

motive olup sahaya çıkacak.

Biz hepsinden daha iyi olmak

zorundayız. Onun içinde

ayaklarımız yere basmalı. Haftalık

skorlarla havaya girmemeliyiz.

Disiplinli bir şekilde çalışmalarımıza

devam etmek zorundayız" dedi.

HABer merKezİ

Göztepe, Trendyol Süper Lig'e
damgasını vurmaya devam ediyor.
İlk 6 haftada yenilgi yüzü görmeyen
sarı-kırmızılılar, 3 galibiyet ve 3
beraberlikle 12 puan topladı ve
ligde ikinci sıraya yerleşti. İzmir
ekibi, bu süreçte birçok alanda
zirveye oynarken, özellikle
savunma performansıyla ön plana
çıktı. Teknik direktör Stanimir
Stoilov yönetimindeki sarı-
kırmızılılar, 4 maçta kalesini gole
kapatmayı başarırken, kalan iki
karşılaşmada ise sadece 2 gol yedi. 

Bu istatistikle birlikte Göztepe,
lider Galatasaray ile birlikte ligin en
az gol yiyen takımı konumunda
bulunuyor. İstanbul temsilcisi de
tıpkı Göztepe gibi 4 maçta gol
yemezken, 2 maçta ise kalesinde 2
gol gördü.  Savunma
performansıyla dikkat çeken

Göztepe'de Teknik Direktör
Stanimir Stoilov, her maça özel
olarak üçlü defans hattında
değişikliklere gidiyor. Bu rotasyon
sayesinde şu ana kadar stoper
bölgesinde 5 farklı oyuncu görev
yaptı. 

Malcom Bokele ve Heliton,
istikrarlarıyla ön plana çıkarak 6
maçın tamamında 90'ar dakika
sahada kaldı ve toplamda 540
dakika forma giydi. Taha Altıkardeş
ise her ne kadar 6 maçta forma

şansı bulsa da toplamda 127 dakika
süre alabildi. Savunmadaki diğer iki
isimden Allan Godoi 4 maçta 250
dakika görev yaparken, Furkan
Bayır da yine 4 karşılaşmada forma
giyip 190 dakika sahada kaldı.

Geçtiğimiz sezon en çok
eleştirilen isimlerden biri olan
Mateusz Lis, yeni sezona etkileyici
bir başlangıç yaptı. Şu ana kadar
oynanan 6 maçın tamamında 90
dakika sahada kalan başarılı kaleci,
toplamda 540 dakika görev yaptı. 

Bu süreçte 4 maçta kalesini gole
kapatmayı başaran Polonyalı
eldiven, özellikle Fenerbahçe
maçında sergilediği performansla
öne çıktı. Karşılaşmanın son
dakikalarında Talisca'nın kullandığı
penaltıyı kurtaran Lis, takımının
sahadan 1 puanla ayrılmasını
sağladı. İHA

Karşıyaka’da rehavet uyarısı

Altınordu’da Fatih
parmaksız dönemi

TFF 2'nci Lig Beyaz Grup
ekiplerinden Altınordu'da altyapı
teknik direktörlüğü görevine Fatih
Parmaksız getirildi. İnciraltı Çağlar ve
Cengiz Temel Futbol Eğitim
Tesisleri'nde Başkan Seyit Mehmet
Özkan ve Altyapı Sportif Direktörü
Ozan Bilgir ile bir araya gelen Fatih
Parmaksız sözleşme imzaladı.
Başkan Özkan, "Fatih hocamız, TFF
Ege Bölge antrenörü olarak 13 yıl
çalıştı. Özellikle İzmir'den çıkan
yıldızların bulunmasında, onların
gelişmesinde önemli katkısı olan bir
futbol insanıdır" dedi.
HABer merKezİ

Altay’da Şimşek
taraftarı sevindirdi

TFF 3'üncü Lig 4'üncü Grup
ekiplerinden Altay'da teknik
direktörlük görevine Yusuf Şimşek'in
getirilmesi taraftarlar tarafından doğru
hamle olarak yorumlandı. Altaylıların
büyük bölümü, tecrübeli teknik
adamla anlaşmaya varılmasını
destekleyen ifadelerde bulundu.
Siyah-beyazlı kulüpte daha önce
2023-24 sezonunda 1'inci Lig'de 48
gün görevde kalan Yusuf Şimşek; 5
maçta 3 galibiyet, 2 mağlubiyetle 1.8
puan ortalaması yakalamıştı. O sezon
kadronun dağılmasını gerekçe
göstererek ikinci yarının başında istifa
eden Şimşek, 1 yıl 8 ay sonra İzmir
ekibine döndü.Yusuf Şimşek'in
istifası sonrası 1'inci Lig'den düşen
Altay, geçen sezon da 2'nci Lig'e
tutunamadı.HABer merKezİ

TFF 1'inci Lig'de üst üste
deplasmanda Boluspor'a 2-0,
evinde ise Esenler Erokspor'a 4-3
yenilip düşme potasına yaklaşan
Manisa Fubol Kulübü bugün hafta
içi mesaisinde Bandırmaspor'a
konuk olacak. Bandırma 17 Eylül
Stadı'nda Raşit Yorgancılar'ın
düdük çalacağı müsabaka saat
14.30'da başlayacak. Sıralamada 5
puanla 15'inci basamakta yer alan
Manisa FK'da teknik direktör Taner
Taşkın, zorlu bir deplasman maçına
çıkacaklarını söyledi. 
HABer merKezİ

Manisa FK, Bandırmaspor önünde

Türk basınının usta kalemlerinden,
uzun yıllar boyunca ulusal medya
organlarında köşe yazıları ve
haberleriyle geniş kitlelere
seslenen Sakaryalı gazeteci
Oğuz Dizer, 70 yaşında hayatını
kaybetti. Beyefendi kişilği ile
medya camiasında derin bir iz
bırakan Dizer’in vefat haberi,
meslektaşları ve okurları arasında
büyük üzüntüyle  karşılandı. Oğuz
Dizer, memleketi Adapazarı
Orhan Camii’nde kılınan öğle
namazı sonrası ebediyete
uğurlandı.HABer merKezİ

Spor basınının acı kaybı Oğuz Dizer 

TFF 2'nci Lig Beyaz Grup'ta Bodrum
İlçe Stadı'nda Kepezspor'u 4-0 yenen
Muğlaspor son 3 resmi maçında
rakiplerine gol yağdırdı. Geçen hafta
ligde deplasmanda Bucaspor 1928'i 5-

0 yenip, Ziraat
Türkiye Kupası'nda
yine deplasmanda
Eskişehirspor'u 3-
0'la geçen
Muğlaspor,
Kepezspor
karşısında da farklı
kazanarak çıkışını
sürdürdü. 3 maçta
12 gol atıp
taraftarına gol

resitali sunan yeşil-beyazlılar, ligdeki 4
müsabakada ise 8 puan toplayıp
namağlup 5'inci sırada yer aldı.
HABer merKezİ

Muğla rakiplere
gol yağdırıyor

BASKETBOL Süper Ligi'ndeki Denizli
temsilcisi Merkezefendi Belediyesi
Basket yeni sezon öncesi bir lansman
düzenledi. Organizasyona Denizli
Büyükşehir Belediye Başkanı Bülent

Nuri Çavuşoğlu,
Merkezefendi
Belediye Başkanı
Şeniz Doğan, ilçe
belediye başkanları,
ana sponsor Yusuf
Karataş da katıldı.
Kulübün
açıklamasında,
"Şehrimizin gururu
Yukatel
Merkezefendi

Belediyesi Basket, yeni sezon için
sahneye çıktı! Güçlenen kadromuz ve
büyüyen ailemizle taraftarlarımızın
karşısındayız" denildi. İHA

Merkezefendi’de
yeni sezon heyecanı

24 Eylül  2025 Çarşamba

88888

Göztepe kalesi
geçit vermiyor

Karşıyaka ilk üç
maçında iyi bir
performans
sergilerken
alınan
sonuçlarla ligin
zirvesine çıktı.
Ancak teknik
direktör
Burhanettin
Basatemür
oyuncularını
rehavete
kapılmaması
konusunda
takımını uyardı.

Stoper Furkan
Bayır 4
karşılaşmada
forma giyip 190
dakika  sahada
kaldı.

Burhanettin
Basatemür
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